ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «___»_______ 2016 года
	№ ____

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

_________ года

	Об утверждении Положения                                        «О порядке осуществления контроля представительным органом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самаркой области за исполнением администрацией сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иных актов законодательства Российской Федерации и Самарской области, Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и иных муниципальных правовых актов сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самаркой области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

          1.Утвердить Положение «О порядке осуществления контроля представительным органом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самаркой области за исполнением администрацией сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  полномочий по решению вопросов местного значения»

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский                                                            Самарской области                                                                       Золотарев В.Е.

	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка муниципального

района Кинель-Черкасский Самарской области                       Данилова Л.А.